
Minds Unlimited har gått samman med Ninfea Ledarutveckling AB

Minds Unlimited överläts den 6 maj 2024 till Ninfea Ledarutveckling AB. 

Minds Unlimited har alltid haft visionen ”att sprida medvetenhet och närvaro till så många som
möjligt i arbetslivet”. Ninfea har sedan starten 2015 visionen ”från arbetsplats till lyckoplats”. 

Minds Unlimited ser många fördelar och synergier med försäljningen. Ninfea har en unik
förmåga att kombinera kärlek och visdom i sitt arbete. Ninfea har därtill ett starkt driv att föra
ut detta i ett brett utbud av ledarskapsutbildningar och mindfulnessbaserade självledarskaps-
program. Ninfeas fokus är att bidra till en ökad självinsikt och tydlig riktning hos medarbetare,
team, ledningsgrupper och hela organisationer för att på så vis få dem att blomstra.

Ninfea kommer bli ett bra komplement till Minds Unlimiteds existerande utbildningsprogram.
Minds Unlimited står stadigt och i framkant inom medvetandeutveckling, vilket kommer stärka
och fördjupa Ninfeas erbjudande i en riktning som är helt i linje med båda bolagens vision och
intention.

Ninfea har under nio års tid haft förmånen att hjälpa hundratals företag och organisationer i
olika branscher för tusentals anställda att skapa långsiktigt hållbara resultat genom
skräddarsydda utbildningar och program. 2023 fick Ninfea utmärkelsen ”branschvinnare” i
kategorin personalutveckling och med utgångspunkt i en längtan att möjliggöra mer för fler,
har Ninfea sedan en tid gjort sig redo för expansion.

Ninfea kommer att behålla varumärket Minds Unlimited och driva bolaget intakt som en
bifirma. Ninfea är entusiastiska över möjligheten att fortsätta utveckla samarbetet med Minds
Unlimiteds kunder och tillsammans med de utbildningsledare som är knutna till Minds
Unlimited erbjuda befintliga utbildningsprogram. Ninfea kommer också med stor glädje och
genomförandekraft fortsätta förädlingen och utvecklingen av Minds Unlimiteds koncept. 

Ninfea har med stor glädje och förhoppning om en fantastisk framtid från och med den 6 maj
tagit över all verksamhet i Minds Unlimited och till sin hjälp har de Ann Nilsson-Ahnstedt som
fortsätter att bidra till verksamheten på sitt förtjänstfulla sätt.

Stockholm den 16 maj 2024
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Mer om Ninfea:

Ninfea är ett syftesdrivet, värderingsstyrt bolag som ägs och drivs av Marika Jonmar och
Caroline Seblad. Innan de startade företaget 2015 var de kollegor i försäkringsbranschen, där
de båda skaffade sig gedigen ledarerfarenhet. Det är med utgångspunkt i själva ”hantverket”
att vara ledare och en stark övertygelse om att all förändring kommer inifrån, som de format
företagets erbjudande och byggt upp olika koncept.

Ninfea jobbar på alla nivåer, från VD och dennes ledningsgrupp till enskilda medarbetare, för
att stötta kunderna att skapa långsiktigt hållbara värden och resultat. Företagsnamnen Ninfea,
som betyder näckros på italienska, är symboliskt. På samma sätt som näckrosens rötter är
fast förankrade i sjöbotten, är människans värderingar och drivkrafter det som ger en djupare
och mer medveten förankring i det vi gör. 

Oavsett uppdragets utformning och mål, börjar alla Ninfeas program med en djupdykning i
frågan ”vem är jag?”. Utifrån en ökad självinsikt och självkännedom sätter Ninfea sedan
tillsammans med deltagarna ljuset på det som behöver förändras, förbättras eller förädlas för
att uppnå ett mer medvetet självledarskap och ett autentiskt, effektfullt ledarskap. 

För att kunna gå från kämpande till flow, från prestation till kreativ skaparglädje och från
samarbetsmöten till synergi behövs en näringsrik jordmån, en omfamnande kultur som
möjliggör växande utifrån vars och ens unika gåvor och kvaliteter. När vi frigör kapaciteten
och visdomen som bor i oss alla, finns ingen gräns för vad vi kan uppnå tillsammans. Det är
rörelsen i denna riktning som varje dag ger Ninfea bränsle att bidra till en hållbar och mer
glädjefylld värld. Från arbetsplats till lyckoplats.

Lyssna gärna på Agneta Sjödins rykande aktuella Podd om Ninfea:
Så in i Själen, Avsnitt 178. Caroline och Marika – En kurs i kärlek

Kontakt: Verksamhetsansvarig, Caroline Seblad  +46 70 593 58 96


